Amministrazione di APM del giorno 14.10.2025, la presente a valere quale affidamento a codesta 
Società del noleggio full service di n. 1 spazzatrice stradale aspirante, volume 4 mc, occorrente per 
l’espletamento del servizio di igiene urbana nel Comune di Monterotondo, per un periodo di mesi 5 
(cinque) per un importo complessivo pari ad € 25.500,00 (venticinquemilacinquecento/00), oltre IVA.  

Seguirà trasmissione del contratto generato dal Mepa al fine di dare avvio all’esecuzione del 
servizio. 

RUP della presente acquisizione è l’Ing. Clementina Terriaca. 

Distinti saluti 

F.to    Direttore Generale 
Dott. Ing.